
（単位：円）

固定資産
等形成分

余剰分
（不足分）

前年度末純資産残高 19,978,726,541 △ 902,776,647

純行政コスト（△） △ 2,339,514,175

財源 1,585,076,200

税収等 1,566,193,000

国県等補助金 18,883,200

本年度差額 △ 754,437,975

固定資産等の変動（内部変動） － －

有形固定資産等の増加 － －

有形固定資産等の減少 － －

貸付金・基金等の増加 － －

貸付金・基金等の減少 － －

資産評価差額 －

無償所管換等 －

その他 － －

本年度純資産変動額 － △ 754,437,975

本年度末純資産残高 19,978,726,541 △ 1,657,214,622

－

－

△ 754,437,975

18,321,511,919

－

△ 754,437,975

【様式第３号】

純資産変動計算書(一般会計等)
                                自  平成３０年  ４月　１日

                                至  平成３１年  ３月３１日

科目 合計

19,075,949,894

△ 2,339,514,175

1,585,076,200

1,566,193,000

18,883,200


