純資産変動計算書(一般会計等)

自 平成30年 4月 1日 至 平成31年 3月31日

(単位:円)

	-		
科目	合計	固定資産 等形成分	余剰分 (不足分)
前年度末純資産残高	19,075,949,894	19,978,726,541	△ 902,776,647
純行政コスト(△)	△ 2,339,514,175		△ 2,339,514,175
財源	1,585,076,200		1,585,076,200
税収等	1,566,193,000		1,566,193,000
国県等補助金	18,883,200		18,883,200
本年度差額	△ 754,437,975		△ 754,437,975
固定資産等の変動(内部変動)		_	_
有形固定資産等の増加		_	_
有形固定資産等の減少		_	_
貸付金・基金等の増加		_	_
貸付金・基金等の減少		_	_
資産評価差額	_	_	
無償所管換等	_	_	
その他	_	_	_
本年度純資産変動額	△ 754,437,975	_	△ 754,437,975
本年度末純資産残高	18,321,511,919	19,978,726,541	△ 1,657,214,622